
 
 

      
 MAP II pro Brandýsko, Reg. č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

 

Zápis 

ze setkání zástupců škol z ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, které se se zapojili do Pracovní 

skupiny pro rovné příležitosti.  

Datum a čas: 19.1.2023 od 15 hodin  

Místo konání: zasedací místnost MAS Střední Polabí, zámek Brandýs nad Labem   

Přítomni:  viz prezenční listina  

Program:  

o Aalýza stavu projektu MAP I a II + co ještě zbývá dořešit  

o Dotazník pro školy – vyhodnocení  

o Návrhy aktivit pro MAP III 

 
1. Dotazník pro školy – vyhodnocení 

Dotazník pro RP byl rozeslán do základních škol v území. Odezva je však zatím slabá. Koordinátorka 

MAP ještě osloví další školy napřímo, abychom získali relevantní data pro závěrečný dokument MAP. 

Data byla i malého počtu odpovědí vyhodnocena. V rámci MAP III budeme pokračovat v rozhovorech 

s vedením škol a zjišťováním potřeb. 

2. Návrhy aktivit pro MAP III  

a. Vyhledat všechny speciální pedagogy na ZŠ a pozvat je na společné jednání  

b. Nastavit formát sdílecích setkání 

c. Na prvním setkání – téma Neurovývojové souvislosti …. 

d. Další možná témata pro spec.ped – kognitivně behaviorální terapie 

e. Výkazy  

 

f. Věnovat se tématu nadaných dětí – NPI nabízí podporu – paní Šimáková zašle 

koordinátorce MAP kontakty  

 

3. Příští setkání 

14.3.2023 – 15.30 – zasedací místnost MAS Střední Polabí, zámek Brandýs nad Labem 

- návrh programu – téma Neurovývojové souvislosti v procesu učení  

9.5.223 – 15.30 – zasedací místnost MAS Střední Polabí, zámek Brandýs nad Labem  

 

V Brandýse nad Labem, dne 23.1.2023 

Zapsala: Emilie Koťátková   


